
UCHWAŁA NR VII/66/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
drogowego 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 402), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Mieszkowice umowy w zakresie świadczenia usług 
publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej 
wymienionych w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Mieszkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jan Czapliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C9EC90-7FA6-4FF7-9539-B622D0677ABE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu drogowego. 
 
Nr. Lini Trasa 

Linia nr. 1 Słubin - Gozdowice - Mieszkowice 
Linia nr. 2 Mieszkowice - Kurzycko - Troszyn - Mieszkowice 
Linia nr. 3 Mieszkowice - Ranowo - Zielin 
Linia nr. 4 Mieszkowice - Kamionka 
Linia nr. 5 Goszków - Wierzchlas - Mieszkowice 
 

Załącznik do uchwały Nr VII/66/2024

Rady Miejskiej w Mieszkowicach

z dnia 19 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C9EC90-7FA6-4FF7-9539-B622D0677ABE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze 
użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1123) reguluje zasady tworzenia i funkcjonowania Funduszu 
Rozwoju Przewozów Autobusowych oraz określa zasady dofinansowania ze środków Funduszu realizacji 
zadań własnych organizatorów, związanych z zapewnieniem funkcjonowania publicznego transportu 
zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej. 

Na podstawie przepisów tej ustawy Gmina Mieszkowice, jako organizator publicznego transportu 
zbiorowego, może złożyć wniosek o dopłatę do organizowanych linii o charakterze użyteczności publicznej. 

Zgodnie z art. 22 ust. 2 powyższej ustawy, warunkiem niezbędnym do uzyskania dopłaty jest podjęcie przez 
organ stanowiący uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu drogowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E3C9EC90-7FA6-4FF7-9539-B622D0677ABE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/66/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIESZKOWICACH z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


